1

2025 年 6 ⽉ 2 ⽇

報道関係各位

GMO クリック証券株式会社

GMO クリック証券
【11 年連続】国内店頭 CFD 取引⾼ No.1 記念︕

プレゼントキャンペーンを開始
〜対象銘柄のお取引で、抽選で 1,111 名様にオリジナル箸をプレゼント〜

GMO インターネットグループの GMO フィナンシャルホールディングス株式会社の連結会社で、⾦融商品
取引業を営む GMO クリック証券株式会社（本社︓東京都渋⾕区、代表取締役社⻑︓⾼島 秀⾏、以下︓当
社）は、国内店頭 CFD 取引⾼シェア 11 年連続 No.1（※1）を達成いたしました。これまでご愛顧いただいた
お客さまに感謝の気持ちを込めて、2025 年 6 ⽉ 2 ⽇（⽉）より、「【11 年連続】国内店頭 CFD 取引⾼ No.1
記念︕プレゼントキャンペーン」を開始しますので、お知らせいたします。

（※1）⽇本証券業協会及び⽇本商品先物取引協会の統計情報より当社調べ（2014 年 1 ⽉〜2024 年 12 ⽉）。集計対象は、店頭証券
CFD は個別株・株価指数・債券・その他有価証券、店頭商品 CFD はエネルギー・貴⾦属・農産物です。

【キャンペーン概要】

本キャンペーンにエントリーし、キャンペーン期間中に「⾦スポット」または「⽇本 225」を 1 枚以上取
引された⽅の中から、抽選で 1,111 名様に「オリジナル箸」をプレゼントいたします。プレゼントは、キャ
ンペーン終了後、1 ヶ⽉を⽬安に順次発送予定です。
※対象期間内であればエントリー前のお取引も対象となります。

※ご登録住所に発送いたします。発送時期は前後する場合がございます。あらかじめご了承ください。

※プレゼントの内容は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

2

■キャンペーン名称
【11 年連続】国内店頭 CFD 取引⾼ No.1 記念︕プレゼントキャンペーン

■対象期間
2025 年 6 ⽉ 2 ⽇（⽉）オープン〜2025 年 6 ⽉ 30 ⽇（⽉）ニューヨーククローズ

本キャンペーンの詳細及び注意事項は以下ページよりご確認ください。

・URL︓https://www.click-sec.com/corp/campaign/cfd_2506/

【GMO クリック証券の CFD 取引について】
 当社の CFD は、たった⼀つの⼝座で、世界の株価指数から⽶国株、⾦・銀・原油などのコモディティまで、
世界経済のポイントをおさえた幅広い 150 銘柄に少額から⽇本円で投資することができます。CFD の主要
銘柄（※2）の最⼩取引数量は 0.1 枚で、0.1 枚のミニ CFDなら最低必要証拠⾦も従来の 10分の 1となり、
さらに少額からのお取引が可能です。取引ツールは、初⼼者から上級者までストレスフリーにお取引をして
いただけるよう、お客様のお取引スタイルに合わせたスマホアプリや⾼機能PCツールをご⽤意しています。

（※2）最⼩取引数量 0.1 枚の対象銘柄は、株価指数先物・VIX 先物を参照原資産とする銘柄、商品 CFD の銘柄です。ETF、ETN を参
照原資産とする銘柄、株式 CFD の最⼩取引数量は 1 枚です。

https://www.click-sec.com/corp/campaign/cfd_2506/

3

CFD をより多くのお客様に知っていただくために、主要な銘柄の特徴や価格の変動要因を解説する「CFD
銘柄⼤百科」や、CFD の魅⼒を分かりやすく解説するページ「はじめての CFD」をご⽤意しています。また、
アプリなら最短 10秒ではじめられる「デモ取引」もご利⽤いただけます。
・CFD銘柄⼤百科 URL︓https://www.click-sec.com/corp/guide/cfd/encyclopedia/
・はじめての CFD URL︓https://www.click-sec.com/corp/guide/cfd/study/
・CFD デモ取引 URL︓https://www.click-sec.com/corp/guide/cfd/demo/

【CFD デビュー応援︕新規 CFD ⼝座開設でもれなく全員に 200 円プレゼント】
現在、新たに CFD 取引⼝座を開設いただいたお客様を対象に、初回取引資⾦ 200円をプレゼントしていま
す。最低必要証拠⾦が少額な当社のミニ CFD であれば、約 200円からお取引いただけます。
・特典ページ URL︓https://www.click-sec.com/corp/campaign/cfd_pg/

当社は、今後も業界最安値⽔準の⼿数料体系を維持するとともに、お客様の多様なニーズにもお応えし、
総合的な⾦融サービスをご提供できるよう取扱商品の充実に取り組みます。さらに、より使いやすく、より
利便性の⾼い最先端の取引システムと⾰新的なサービスを提供するために邁進してまいります。

【GMO クリック証券株式会社について】

GMO クリック証券株式会社は 2005 年 10 ⽉に設⽴されたインターネット証券会社です。投資をもっと⾝
近で便利にし、いつでも、どこでも、世界中のあらゆる投資商品を簡単に取引できる世界を創ることを⽬指
しています。

以上

【報道関係お問い合わせ先】

●GMO フィナンシャルホールディングス株式会社 広報担当
TEL︓03-6221-0183
お問い合わせフォーム︓https://www.gmofh.com/inquiry/

●GMO インターネットグループ株式会社
グループ広報部 PRチーム 新野
TEL︓03-5456-2695
問い合わせフォーム︓https://www.group.gmo/contact/press-inquiries/

【GMO クリック証券株式会社】 （URL︓https://www.click-sec.com/）

会 社 名 GMO クリック証券株式会社
所 在 地 東京都渋⾕区道⽞坂⼀丁⽬ 2番 3号 渋⾕フクラス
代 表 者 代表取締役社⻑ ⾼島 秀⾏
事 業 内 容 ■⾦融商品取引法に基づく⾦融商品取引業
資 本 ⾦ 43億4,666万 3,925円

GMO クリック証券株式会社 ⾦融商品取引業者 関東財務局⻑（⾦商）第 77 号
加⼊協会︓⽇本証券業協会、⼀般社団法⼈⾦融先物取引業協会、⽇本商品先物取引協会

【GMO フィナンシャルホールディングス株式会社】 （URL︓https://www.gmofh.com/）

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社（東証スタンダード市場 証券コード︓7177）
所 在 地 東京都渋⾕区道⽞坂⼀丁⽬ 2番 3号 渋⾕フクラス
代 表 者 代表執⾏役社⻑ COO ⽯村 富隆

https://www.click-sec.com/corp/guide/cfd/encyclopedia/
https://www.click-sec.com/corp/guide/cfd/study/
https://www.click-sec.com/corp/guide/cfd/demo/
https://www.click-sec.com/corp/campaign/cfd_pg/
https://www.gmofh.com/inquiry/
https://www.group.gmo/contact/press-inquiries/
https://www.click-sec.com/
https://www.gmofh.com/

4

事 業 内 容 ■⾦融商品取引業等を⾏う連結⼦会社の経営管理ならびにこれに附帯する業務
資 本 ⾦ 7 億 558万 700円

【GMO インターネットグループ株式会社】 （URL︓https://www.group.gmo/）

会 社 名 GMO インターネットグループ株式会社 （東証プライム市場 証券コード︓9449）
所 在 地 東京都渋⾕区桜丘町 26番 1号 セルリアンタワー
代 表 者 代表取締役グループ代表 熊⾕ 正寿

事 業 内 容

持株会社（グループ経営機能）

■グループの事業内容
インターネットインフラ事業
インターネットセキュリティ事業
インターネット広告事業
インターネット⾦融事業
暗号資産事業

資 本 ⾦ 50億円
Copyright (C) 2025 GMO CLICK Securities, Inc. All Rights Reserved.

https://www.group.gmo/